

KURT B. OLSEN HOLDING ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/10/2014

Kurt B. Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KURT B. OLSEN HOLDING ApS Hyldegårdsvej 11 4100 Ringsted Telefonnummer: 57610454 CVR-nr: 21560537 Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014
Bankforbindelse	Danske Bank Torvet 6 4100 Ringsted
Revisor	REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE STATS AUT. REVISIONSAKTIESELSKAB Sct Bendtsgade 8 4100 Ringsted DK Danmark CVR-nr: 16839736 P-enhed: 1001169492

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 319.038, anses af direktionen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling efter årsrapportens aflæggelse.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i indeværende år.

Balance

Andre værdipapir og kapitalandele

Unoterede aktier måles til indre værdi.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		-38.736	-36.981
Resultat af ordinær primær drift		-38.736	-36.981
Andre finansielle indtægter		357.774	259.107
Ordinært resultat før skat		319.038	222.126
Ekstraordinært resultat før skat		319.038	222.126
Årets resultat		319.038	222.126
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		48.000	46.000
Overført resultat		271.038	176.126
I alt		319.038	222.126

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.651.337	1.330.697
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.651.337	1.330.697
Anlægsaktiver i alt		1.651.337	1.330.697
Andre tilgodehavender		570.936	708.578
Tilgodehavender i alt		570.936	708.578
Andre værdipapirer og kapitalandele		206.870	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		206.870	
Likvide beholdninger		52.428	167.958
Omsætningsaktiver i alt		830.234	876.536
Aktiver i alt		2.481.571	2.207.233

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.294.271	2.023.233
Egenkapital i alt	1	2.419.271	2.148.233
Anden gæld		14.300	13.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		48.000	46.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.300	59.000
Gældsforpligtelser i alt		62.300	59.000
Passiver i alt		2.481.571	2.207.233

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	2.023.233	2.148.233
Årets resultat	0	271.038	271.038
Egenkapital ultimo	125.000	2.294.271	2.419.271